
TECHNOLOGIE SCHVÁI-ENŰÉ' HLAVNÍHO MĚSTA _ ı v ødbèvznn
, [z RAHY Technologıe hlavnıho mesta Prahy, a.s.

Dêıniøká 213/12
Pulz naší metropole 17000Praha 7

Česká republika
ıč / Dıč 25672541 / czzsa7zs41

DOdaVateI! DOdaCÍ adresa! Spisová značka: B 5402 vedená u Městského soudu v
Praze, den Zápisu: 9. června 1998

EXCON, a.s.

Sokolovská 187/203
190 00 Praha

IČO: 00505729 ćisıø døkıaduz 500 210052 Popisdøđávkyz
DIČ: C200506729 sklad: 000 Zakázka;

Code: Způsob dopravy:
Objednávka: Forma úhrady:

Odpovědná osoba:OBJEDNÁVKA
cıSLO w '

l 500210052 Eäšzt::::::'.:::1::::.. l
Text položky Množství Mj cena Celkem

Objednáváme u Vás přípravné a projektové práce v níže Specifikovaném rozsahu související s 0,00 0,00 0,00
celkovou modernizaci ocelové konstrukce věžových hodin Florenc včetně posouzení využitelnosti
původního betonového základu. Projektová dokumentace nové ocelové konstrukce a případný
projekt úprav/ zesílení stávajícího betonového základu (bude-li potřeba s ohledem na výsledky
provedených Sond do betonového základu), bude zpracována ve Stupni dokumentace pro
provedení stavby (DPS, část: Stavebně konstrukční řešení ocelových a betonových konstrukcív
rozsahu dle vyhlášky 499/2006 Sb.). Současně tato dokumentace bude Síoužit také jako zadávací
dokumentace pro výběr dodavatele. Výrobní dokumentace není součástí této objednávky, neboť
bude Součásti výběrového řízení na dodavatele ocelové konstrukce, který do výrobní
dokumentace zapracuje vlastní výrobní procesy splňující projektem předepsané parametry.

Termín zahájení projektových prací ocelové konstrukce: do 14 kalendářních dnů Od obdržení
objednávky
Termín dokončení projektových prací ocelové a betonové konstrukce:
do 30 kalendářních dnů po provedení Sond a zaměření betonového základu

Zahájení sond a zaměření betonového základu dodavatelem - Zpracovatelem PD, bude možné
po zmapování Sítı', zajištění výkopového povolení a povolení záboru veřejného prostranství.
Zmapování Sítí, výkopové povolení a povolení záboru zajišťuje samostatně objednatel -
společnost THMP, a.s. Po dokončení Zmapování sítí, zajištění výkopového povolení a povolení
záboru Zašle objednatel dodavateli písemnou informaci, prostřednictvím e-mailové pošty, o
možném zahájení výkopových prací. Přesný termín zahájení výkopových prací bude domluven
mezi objednatelem a dodavatelem, S ohledem na aktuální klimatické podmínky.

Fakturace bude probíhat na základě Objednatelem potvrzeného předávacího protokolu Se
splatností 30 kal. dnů. Dílčífakturace je možná, po dokončení samostatného, dále použitelného
celku přípravných a projektových prací. Součástí dílčího předávacího protokolu bude vždy
specìfikace dokončené části přípravných a projektových prací s vyčíslením částky k fakturaci.

1) Projekt ocelové konstrukce, posouzení Stávajícího základu 1,00 72 600,00 72 600,00

2)Provedení Sond, zaměření a prohlid ka základu 1,00 24 400,00 24 400,00
3)Projekt úprav/ zesílení Stávajícího základu (bude-li potřeba) 1,00 19 000,00 19 000,00

3,00 116 000,00

Celkem bez DPH 116 000,00 CZK
Vystavil: THMP\ Děkujeme Vám za Spoluprácíl 'TECHNOLOGIĚ
Objednávka: 500210052 Zpracováno systémem HELIOS Orange gäânęmo MĚSTA
Stránka 1 Z 2 `ˇf `Pulz naší metropole



OBJEDNÁVKA
číSLo

500210052

AKCEPTACE ZHOTOVITELEM
Strany berou na vědomí, že tato objednávka musí být v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv, uveřejněna v Registru
smluv. Ačkoliv v době objednáníještě nehrozí sankce neplatnosti a neúčinnosti objednávky v případě jejího neuveřejnění v Registru
smluv, souhlasí strany s jejím uveřejněním v tomto registru.

Jméno a příjmení Dne Razítko a podpis

41% Z. 1027
Účetnídoklad bude zhotovitelem vystaven po splnění předmětu objednávky (není-li v objednávce výslovně stanoveno jinak), a to s
třicetidennílhůtou splatnosti od jeho obdrženíobjednatelem. Bude-Iiv účetním dokladu uvedena jiná lhůta splatnosti, nebude k tomuto
údaji přihlíženo.

Upozornění pro zhotovitele:

Účetní, resp. daňový, doklad (dále jen „účetní doklad") musí Obsahovat všechny náležitosti v Souladu s platnými právními předpisy (Zákon č.
563/1991 Sb., O účetnictví, Zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, aj.) a odkaz na objednávku (tj. číslo objednávky, popřípadě její
kopii v příloze).

Jestliže účetní doklad nebude obsahovat všechny požadované náležitosti, je objednatel oprávněn jej se Zdůvodněním vrátit Zhotoviteli k
opravě. V takovém případě přestane plynout lhůta Splatností a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením Opraveného účetního dokladu
objednateli.

Účetní doklad ve formátu .PDIL popřípadě .DOC, .XLS, .JPG nebo .PNG, zašlete elektronicky na e-mailovou adresu

Účetní doklad vjiném formátu nemusí být objednatelem akceptován. Účetní doklad lze Zaslat taktéž datovou Zprávou nebo poštou.

Bude-li daňový doklad vystaven v režimu přenesení daňové povinnosti (dle § 92a a následujících zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty), musí na něm být uvedeno "daň odvede Zákazník". Doporučujeme uvésti příslušný kód činnosti dle Klasifikace produkce (CZ-CPA)
vydané Českým statistickým úřadem. Obdobně doporučujeme uvést tento kód i u činnosti, na kterou se režim přenesení daňové povinnosti
nevztahuje, ale mohla by být Za takovou činnost Zaměněna. Neuvedenítohoto kódu může vést k vrácení daňového dokladu Zhotoviteli a z
toho vyplývajícímu nedodržení lhůty Splatnosti.

Daňový doklad vystavený v režimu přenesení daňové povinnosti musí být doručen objednateli nejpozději do patnáctého dne měsíce
následujícího po měsíci, v němž nastal den uskutečnění zdanitelného plnění.
Bude-li daňový doklad doručen později, odpovídá Zhotovitel objednateli Za případnou škodu. jež by mu vznikla v důsledku pozdního podání
daňového přiznání či kontrolního hlášení, nebo Zaplacenídaně Z přidané hodnoty.

Vystavil: THMP\ Děkujeme Vám za spolupráci! TECHNOLOGIE
objednávka: 500210052 zpracovánø systémem HELıos orange gàżyłęiHO MĚSTA
Stl'anka 2 Z 2 Pulz naši metropole




